
מה השתנה? מאיפה לאיפה?  קו 
זמני הנסיעה של שני הקווים, שחלק ממסלולם חופף, לא היו מסונכרנים וגרמו לזמני  ממסוף רדינג למסוף   33 ,6

המתנה ממושכים. הבעיה נפתרה וכעת מגיעים הקווים בתדירות של עשר דקות.     עתידים / וינטר 
התושבים דורשים להחזירו למסלול המקורי כך שיגיע לבית החולים שיבא.  ממסוף קהילות יעקב    7

בבני ברק למסוף עתידים  
עקב תלונות הוחזר למסלולו הקודם, טרם הרפורמה. חלק מהתושבים מברכים על כך, ממסוף הטייסים למסוף רדינג   9

וחלק מתלוננים ששינוי המסלול ניתק את תושבי כפר שלם והאזור מקניון עזריאלי.    
במסגרת הרפורמה הקו קוצר ולתושבי רמת אביב ג' ונווה אביבים הובטח כי יופעלו  מרכבת האוניברסיטה    13

מיניבוסים פנימיים שקטים, אך לטענתם מופעלים אוטובוסים הנכנסים לשכונות בשעות  לקריית החינוך   
הבוקר המוקדמות ובשעות הלילה וגורמים מטרדי רעש.    

המסלול הוסט לרחוב ז'בוטינסקי בין כיכר המדינה לאבן גבירול. ממסוף קאנטרי דקל    14
למסוף כרמלית  

התושבים מתלוננים כי שינוי מסלולו ניתק את שכונת פלורנטין מבית החולים איכילוב. מבת ים לרכבת מרכז   18
בשכונת המשתלה התרעמו על הכנסת הקו לשכונה. ועד השכונה ביקש עוד בימיה הראשונים של הרפורמה כי ממסוף רדינג לקניון איילון   22

קו 22 ייכנס לשכונה רק פעם בשעה במקום שש פעמים בשעה, כפי שהוחלט בתחילה, ובמקומו יהיה שימוש   
במיניבוס קטן בתוך השכונה. לאחר חילופי דברים עם משרד התחבורה והעירייה הוחלט, במסגרת השינויים   

ברפורמה, להפסיק לחלוטין את כניסת הקו אל שכונת המשתלה והחלק הצפוני של רחוב משה סנה, מה שיוצר   
עבור התושבים בעיה חדשה. לטענת האחראים על הרפורמה, השינוי בוצע על פי בקשת העירייה והתושבים.   

תושבים מתלוננים כי תדירותם נמוכה משהובטח. מבת ים למסוף קלצ'קין   125 ,25
  וקריית החינוך (בהתאמה)

במסלולו החדש הקו אינו נכנס לשיכון ל'. תושבי בני דן מתלוננים כי השינוי  מחולון לקריית החינוך   26
במסלול הקו ניתק את הקשר בין השכונה לאבן גבירול, יהודה הלוי ואלנבי.    

הקו הוארך לדרך אלוף שדה, רחוב הירדן ועד רחוב חזון אי"ש ברמת גן כדי  לחפות חלקית על ביטול קו 30.   מבני ברק למסוף כרמלית   31
המסלול הוסט לדרך אלוף שדה ודרך יצחק רבין בגבעתיים על מנת לספק שירות לילי לבאי תאטרון גבעתיים. ממסוף רמת עמידר    39

ברמת גן למסוף רדינג   
המסלול שונה, וכעת ישנו חיבור גם בין אלנבי ודרום העיר לדיזנגוף סנטר. מראשון לציון וחולון    172 ,72

למסוף רדינג  
המסלול שונה וכעת ישנו חיבור גם בין שכונת רמת החייל לאזור בית החולים איכילוב. עם  מחולון למסוף עתידים   89

זאת, תושבי שכונת כוכב הצפון מתלוננים על כך שהוא איננו נכנס אליה, ואילו תושבי אזור    
נווה שרת מתלוננים כי כעת אין קישור בין השכונה לצפון אבן גבירול וכיכר רבין.     

המסלול שונה מעט במסגרת השינויים ברפורמה באופן שמיטיב עם הסטודנטים אך לטענת תושבי הדר יוסף, מבת ים לרכבת האוניברסיטה   40
הקו, שעוצר רק בקצה רחוב שטרית, מנתק את השכונה מרמת גן, בית החולים איכילוב, בית הספר ליידי   

דייויס וקריית עתידים. ביום ראשון הקרוב יקיימו תושבי הדר יוסף הפגנה בצומת הרחובות שטרית וראול   
ולנברג במחאה על הוצאת הקו מהשכונה וכן נגד ביטול הקווים 21 ו�28.   

במסגרת התיקונים ברפורמה נוספו למסלולו תחנות ביפו והוא הוצא משכונת נווה עופר. התושבים מתלוננים מחולון לכרמלית ולתחנה   41
על השינוי, שגרם לניתוק תלמידי השכונה מבית ספרם עירוני ז', זאת לאחר שקיצור מסלולו של הקו בתחילת   המרכזית (בהתאמה) 

הרפורמה ביולי כבר ניתק את תלמידי אורט סינגאלובסקי מבית הספר. תושבי יפו מתלוננים שהובטח להם   
שהקו יעבור גם ברחוב אילת, אך מסלולו עדיין לא שונה.     

אף שהוחזר בטרם החלה הרפורמה, התושבים מתלוננים שמאז הרפורמה  ממסוף תל השומר    45
תדירותו ירדה משלוש�ארבע פעמים בשעה לפעם אחת בלבד. לרכבת האוניברסיטה   

בוצעו שינויים במסלול, ועתה הוא עובר גם ברחובות בן אליעזר והירדן ברמת גן. ממסוף רמת עמידר ברמת    61
גן למסוף כרמלית  

כחלק מהתיקונים לרפורמה הוגברה תדירותו ושונה מסלולו. הקו היה אמור להחליף את קו 30 ולכן מסלולו ממסוף וינטר לקניון איילון   67
השתנה, והוא החל לעבור דרך שכונת מרום נווה. בשעות הבוקר והצהריים נכנס הקו גם לבית הספר בליך.   

הורים לילדים הלומדים בתיכון טוענים כי התדירות אינה מספיקה. "שוכחים שזה בית ספר תיכון ולא יסודי,   
לא כולם מתחילים ומסיימים באותה השעה", אומר חבר המועצה ומנהל התיכון לשעבר ישראל זינגר. הורים   

ותלמידים מהתיכון אף הקימו דף מחאה בפייסבוק. השבוע נערכה מול ביתו של מנכ"ל עיריית רמת גן הפגנה   
של כ�100 איש במחאה על ביטול קו 30.   

תושבים מתלוננים כי מסלולו הנוכחי לא נותן מענה לתלמידים המתגוררים בכוכב הצפון ולומדים בתיכון מראשון לציון לקריית החינוך   71
חדש ותדירותו נמוכה משהובטח.   

בוצעו שינויים במסלול באזור התחנה המרכזית ושופר הקשר בין יפו לדרום�מזרח בת ים. תושבי יפו מראשון לציון לרכבת מרכז   83
מתלוננים כי תדירות הקו נמוכה והוא מגיע כל 30�20 דקות וכן שקו 46, שבוטל ואשר אותו הוא מחליף,   

נתן שירות מספק, ואילו קו 83 אינו עוצר בכל התחנות בבת ים, שבהן עצר קודמו, ואינו עובר ברחוב אילת.    
קו חדש שנוסף כדי לקשר את בני ברק ומזרח רמת גן עם בית החולים תל השומר.  רמת גן, בני ברק   124

בחודש ספטמבר יבוצע שינוי במסלול הקו והוא יגיע גם למסוף רכבת האוניברסיטה ויתווספו לו  מראשון לציון לאזורי חן   126
תחנות מסביב לאוניברסיטה. על פי התכנון, בכל ארבע דקות יצא אוטובוס ממסוף הרכבת לקמפוס.     

הוחזר לשכונת רמת אביב ג', כפי שהיה טרם הרפורמה. עם זאת, תושבים מתלוננים על כך שהוא וקו 126 מחולון לאזורי חן   171
עדיין אינם מהווים תחליף לקו 27 שבוטל, וכן על כך שהוא לא מספק מענה לילדי הגוש הגדול ורמת   

אביב הלומדים באליאנס ושתדירותו נמוכה משהובטח.    
בוצע שינוי במסלול כדי לשפר את השירות לשכונת יד אליהו, ועתה הקו עובר גם דרך רחוב ממסוף הטייסים למסוף רדינג    239

לה גווארדיה ויגאל אלון.   
תושבים מתלוננים כי תדירותו נמוכה משהובטח.  מחולון למסוף קלצ'קין   271


